

Alimentarea cu energie electrica a iluminatului stradal exterior s.Clocusna, r-ul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de montare

Valoarea de deviz 2 279 129,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Utilaj						
1	p.f.	Panou de evidenta BZUM-TF-03-01	buc	6,00	880,00	5 280,00
2	p.f.	Panou de comanda ІІІМІІ-05 400*300*200, IP54	buc	6,00	1 385,85	8 315,10
3	p.f.	Contor electronic ME172-D1 5-85A	buc	6,00	510,00	3 060,00
4	p.f.	Intrerupator de sarcina VN-32-1p-20	buc	6,00	28,70	172,20
5	p.f.	Demaror magnetic PM-12-010	buc	6,00	142,50	855,00
6	p.f.	Relevu de timp IHP	buc	6,00	248,33	1 489,98
7	p.f.	Intrerupator automat VA47-29-1p-10	buc	6,00	22,50	135,00
8	p.f.	Pilon din beton armat SV-9,5	buc	16,00	3 800,00	60 800,00
9	p.f.	Corp de iluminat stradai LED-50W	buc	379,00	345,00	130 755,00
Total					lei	210 862,28
Cheltuieli de depozite					1,20 %	2 530,35
Total Capitolul 1. Utilaj						213 392,63
Incluziv salariu						0,00
2. Capitolul 2..Lucrari de montare						

1	2	3	4	5	6	7
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	23,655	4 982,24	117 854,85
11	p.f.	Cablu SIP-5 2*25	m	22 275,00	16,75	373 106,25
12	p.f.	Cablu SIP-5 2*16	m	1 380,00	13,75	18 975,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM	buc	6,00	164,90	989,43
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 400*300 IIMPI	buc	6,00	175,15	1 050,88
15	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	6,00	51,93	311,61
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,00	98,89	1 186,65
17	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	6,00	197,42	1 184,50
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	379,00	241,98	91 710,65
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED-50W	buc	379,00	243,83	92 413,24
20	p.f.	Suport p/u felinar stradal d.40 L300 SF40300	buc	379,00	108,00	40 932,00
21	p.f.	Screpa A200	buc	3 512,00	2,57	9 025,84
22	p.f.	Cirlig spirala 15 MG	buc	3 512,00	57,00	200 184,00
23	p.f.	Suport CA-1500	buc	625,00	15,00	9 375,00
24	p.f.	Clema SO-234 2*35	buc	625,00	15,00	9 375,00

1	2	3	4	5	6	7
25	p.f.	Clema P 2*95	buc	905,00	18,50	16 742,50
26	p.f.	Clema PS- 1	buc	490,00	24,71	12 107,90
27	p.f.	Banda INOX F-2007	m	3 512,00	9,15	32 134,80
28	p.f.	Brida CSB	buc	45 274,0 0	1,97	89 189,78
29	p.f.	Capison de etansare	buc	106,00	4,33	458,98
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	8,00	798,61	6 388,85
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	17,00	2 257,44	38 376,50
32	p.f.	Electrod vertical: otel rotund d.16 L-3m	buc	245,00	97,50	23 887,50
33	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	379,00	46,47	17 613,63
34	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	6,00	344,81	2 068,84
Total			lei			1 206 644,15
Asigurare soc. si med.				24,00 %		65 228,63
Cheltuieli de transport				10,00 %		85 153,87
Cheltuieli de regie				76,00 %		206 557,33
Total				100,00 +		1 563 583,97
Total Capitolul 2..Lucrari de montare						1 563 583,97
Incluziv salariu						271 785,96
		3. Capitolul 3.Lucrari de constructie				
35	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	16,00	707,11	11 313,73
36	TsA16A2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol	m3	1,50	61,12	91,68

1	2	3	4	5	6	7
37	TsD18A	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor	m3	1,50	43,82	65,73
38	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	1,50	1 829,10	2 743,65
39	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava 80*80*3 = 36m)	kg	256,68	42,22	10 837,63
Total			lei			25 052,43
Asigurare soc. si med.				24,00 %		1 705,00
Cheltuieli de transport				10,00 %		1 064,43
Cheltuieli de regie				14,50 %		4 034,17
Total				100,00 +		31 856,02
Total Capitolul						31 856,02
3.Lucrari de constructie						
Incluziv salariu						7 104,16
Total			lei			1 808 832,62
Total				100,00 +		1 808 832,62
Beneficiu planificat				5,00 %		90 441,63
Total				100,00 +		1 899 274,25
TVA				20,00 %		379 854,85

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**2 279 129,1
0
278 890,12**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Alimentarea cu energie electrica
a iluminatului stradal exterior
s.Clocusna, r-ul Ocnita**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare**

Valoarea de deviz 2 279 129,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 433,042	57,66	255 609,21
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5,175	57,66	298,39
3.	7137010011500	Electrician	h-om	0,15	57,66	8,65
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	341,354	57,66	19 682,47
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,567	57,66	148,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,769	57,66	2 812,03
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,58	57,66	148,76
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,167	57,66	182,60
		Total manopera				278 890,12

Materiale:

1.	10 - 3	Contor electronic ME 172-D1 5-85A	buc	6,00	510,00	3 060,00
2.	10 - 4	Intrerupator de sarcina VN-32-1p-20	buc	6,00	28,70	172,20
3.	10 - 5	Demaror magnetic PM12-010	buc	6,00	142,50	855,00
4.	10 - 6	Releu de timp IHP	buc	6,00	248,33	1 489,98
5.	10 - 7	Intrerupator automat VA47-29-1p-10	buc	6,00	22,50	135,00
6.	10 - 8	Pilon din beton armat SV- 9,5	buc	16,00	3 800,00	60 800,00
7.	10 - 9	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc	379,00	345,00	130 755,00
8.	10 -2	Panou de comanda ПЦМП-05 400*300*200.IP54	buc	6,00	1 385,85	8 315,10
9.	10-1	Panou de evidenta BZUM-TF-03-01	buc	6,00	880,00	5 280,00
10.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,006	63 000,00	403,20
11.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,459	29 583,00	13 578,60
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,648	0,00	0,00
13.	1011786-1	Vopsea neagga	t	0,005	63 000,00	315,00
14.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	16,44	48,75	801,45
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,222	37,50	233,32
16.	1019852	Vopsea	kg	1,895	63,00	119,39
17.	113-0079-1	Vopsea neagra	t	0,002	63 000,00	100,80
18.	20- 10	Brida CSB	buc	45 274,00	1,97	89 189,78
19.	20- 11	Capison de etansare	buc	106,00	4,33	458,98
20.	20- 12	Electrod vertical: otel rotund d.16 L-3m	buc	245,00	97,50	23 887,50
21.	20- 2	Cablu SIP-5 2*16	m	1 380,00	13,75	18 975,00
22.	20- 4	Screpa A200	buc	3 512,00	2,57	9 025,84

23.	20-5	Cirlig spirala 15MG	buc	3 512,00	57,00	200 184,00
24.	20-6	Clema SO-234 2*35	buc	1 250,00	15,00	18 750,00
25.	20-7	Clema P 2*95	buc	905,00	18,50	16 742,50
26.	20-8	Clema PS- 1	buc	490,00	24,71	12 107,90
27.	20-9	Banda INOX F-2007	m	3 512,00	9,15	32 134,80
28.	20-1	Cablu SIP-5 2*25	m	22 275,00	16,75	373 106,25
29.	20-3	Suport p/u felinar stradal d.40 L300 SF40300	buc	379,00	108,00	40 932,00
30.	2663102100000	Beton	m3	1,545	1 560,00	2 410,67
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	256,68	29,87	7 667,03
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,283	48,75	62,57
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,426	185,00	78,81
34.	5440089	Banda izolatoare	kg	4,078	225,00	917,55
		Total materiale de construcții				1 073 045,20

Utilaje de construcții:

1.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	230,873	0,00	0,00
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	282,677	0,00	0,00
3.	031002	Autohidroascensor	h-ut	577,419	50,00	28 870,92
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	822,43	50,00	41 121,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	73,53	87,00	6 397,11
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,32	0,00	0,00
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	12,48	500,00	6 240,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,90	0,00	0,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,72	0,00	0,00
10.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	19,397	0,00	0,00
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,375	0,00	0,00
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,04	350,00	1 064,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	19,80	350,00	6 930,00
		Total utilaje de construcții				90 623,54

Total:

Total	lei	1 808 832,62
Total	100,00 +	1 808 832,62
Beneficiu planificat	5,00 %	90 441,63
Total	100,00 +	1 899 274,25
TVA	20,00 %	379 854,85

Total deviz:

2 279 129,10

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Alimentarea cu energie electrica a iluminatului
stradal exterior s.Clocusna, r-ul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1	p.f.	Panou de evidenta BZUM-TF-03-01	buc			880,00
	10-1	Panou de evidenta BZUM-TF-03-01	buc	1,0000	880,00	880,00
2	p.f.	Panou de comanda ІІІМІІ-05 400*300*200, IP54	buc			1 385,85
	10 -2	Panou de comanda ІІІМІІ-05 400*300*200.IP54	buc	1,0000	1 385,85	1 385,85
3	p.f.	Contor electronic ME172-D1 5-85A	buc			510,00
	10 - 3	Contor electronic ME 172-D1 5-85A	buc	1,0000	510,00	510,00
4	p.f.	Intrerupator de sarcina VN-32-1p-20	buc			28,70
	10 - 4	Intrerupator de sarcina VN-32-1p-20	buc	1,0000	28,70	28,70
5	p.f.	Demaror magnetic PM-12-010	buc			142,50
	10 - 5	Demaror magnetic PM12-010	buc	1,0000	142,50	142,50
6	p.f.	Relev de timp IHP	buc			248,33
	10 - 6	Relev de timp IHP	buc	1,0000	248,33	248,33
7	p.f.	Intrerupator automat VA47-29-1p-10	buc			22,50
	10 - 7	Intrerupator automat VA47-29-1p-10	buc	1,0000	22,50	22,50
8	p.f.	Pilon din beton armat SV-9,5	buc			3 800,00
	10 - 8	Pilon din beton armat SV- 9,5	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
9	p.f.	Corp de iluminat stradai LED-50W	buc			345,00
	10 - 9	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc	1,0000	345,00	345,00
		2. Capitolul 2..Lucrari de montare				
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-	1000 m			4 982,24

1	2	3	4	5	6	7
		2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,74
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	0,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	0,00	0,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	0,00	0,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	50,00	1 220,50
11	p.f.	Cablu SIP-5 2*25	m			16,75
	20-1	Cablu SIP-5 2*25	m	1,0000	16,75	16,75
12	p.f.	Cablu SIP-5 2*16	m			13,75
	20- 2	Cablu SIP-5 2*16	m	1,0000	13,75	13,75
13	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM	buc			164,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
14	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 400*300 ИИМИ	buc			175,15
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,50	6,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
15	08-03- 600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			51,93
	1	Muncitor	h-om	0,8400	57,66	48,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
16	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,50	1,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	185,00	3,70
	5440089	Banda izolatoare	kg	0,0120	225,00	2,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
17	08-03- 530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe	buc			197,42

1	2	3	4	5	6	7
		constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A				
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0373	37,50	1,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	185,00	5,74
	5440089	Banda izolatoare	kg	0,0240	225,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			241,98
	1	Muncitor	h-om	2,9100	57,66	167,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0100	37,50	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0050	63,00	0,32
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED-50W	buc			243,83
	1	Muncitor	h-om	3,3400	57,66	192,58
	5440089	Banda izolatoare	kg	0,0100	225,00	2,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
20	p.f.	Suport p/u felinar stradal d.40 L300 SF40300	buc			108,00
	20-3	Suport p/u felinar stradal d.40 L300 SF40300	buc	1,0000	108,00	108,00
21	p.f.	Screpa A200	buc			2,57
	20- 4	Screpa A200	buc	1,0000	2,57	2,57
22	p.f.	Cirlig spirala 15 MG	buc			57,00
	20- 5	Cirlig spirala 15MG	buc	1,0000	57,00	57,00
23	p.f.	Suport CA-1500	buc			15,00
	20- 6	Clema SO-234 2*35	buc	1,0000	15,00	15,00
24	p.f.	Clema SO-234 2*35	buc			15,00
	20- 6	Clema SO-234 2*35	buc	1,0000	15,00	15,00
25	p.f.	Clema P 2*95	buc			18,50
	20- 7	Clema P 2*95	buc	1,0000	18,50	18,50
26	p.f.	Clema PS- 1	buc			24,71
	20- 8	Clema PS- 1	buc	1,0000	24,71	24,71
27	p.f.	Banda INOX F-2007	m			9,15
	20- 9	Banda INOX F-2007	m	1,0000	9,15	9,15
28	p.f.	Brida CSB	buc			1,97
	20- 10	Brida CSB	buc	1,0000	1,97	1,97
29	p.f.	Capison de etansare	buc			4,33

1	2	3	4	5	6	7
	20- 11	Capison de etansare	buc	1,0000	4,33	4,33
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			798,61
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,00
	1011786-1	Vopsea neagga	t	0,0002	63 000,00	12,60
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	48,75	38,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	87,00	220,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			2 257,44
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,0270	29 583,00	798,74
	1011786-1	Vopsea neagga	t	0,0002	63 000,00	12,60
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	48,75	29,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	87,00	272,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
32	p.f.	Electrod vertical: otel rotund d.16 L-3m	buc			97,50
	20- 12	Electrod vertical: otel rotund d.16 L-3m	buc	1,0000	97,50	97,50
33	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			46,47
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	46,47
34	RpEJ06 A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			344,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	344,81
		3. Capitolul 3.Lucrari de constructie				
35	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			707,11
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	63 000,00	25,20
	113-0079-1	Vopsea neagra	t	0,0001	63 000,00	6,30
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
36	TsA16A 2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara	m3			61,12

1	2	3	4	5	6	7
		sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9600	57,66	55,35
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1000	57,66	5,77
37	TsD18A	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor	m3			43,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	57,66	43,82
38	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 829,10
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,0150	1 560,00	1 607,11
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
39	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava 80*80*3 = 36m)	kg			42,22
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	29,87	29,87
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	48,75	0,24

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)